
Zamawiający: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Cystersów Wągrowieckich w Wągrowcu 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Krótkiej 4 
w Wągrowcu”. 

Sygnatura akt: SP2.271.1.2022 

Wągrowiec, dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert dodatkowych                               

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej nr 2 przy ul. Krótkiej 4 w Wągrowcu”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 8 grudnia 2022 r. o godz. 08:45 w sali 7 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 275.000,00 zł brutto (która została 

zabezpieczona w planie budżetu na 2023 rok).  

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 8 grudnia 2022 r. do godz. 08:30 wpłynęły 

trzy oferty dodatkowe. 

Zestawienie ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

 

1 

 

Ewenement Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 77A 

60 -529 Poznań 

 

229.900,00 

 

2 

 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

„WSPÓLNY SUKCES”,  

ul. Janowiecka 8, 62-100 Wągrowiec 

 

249.186,08 

3 JAK-BUD Jakub Budziński 

Wola Podłężna ul. Rudzicka 40 

62 -510 Konin 

 

271.338,00 

 

Z poważaniem  

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 

Im. Cystersów Wągrowieckich 

                                                 w Wągrowcu 

 


